Rozpo étoveé opat feni €. 3/2008

Prijmy:

Dan z pfijmu fyzickych osob
Dan z pfijmu fyz.osob-zvl.sazba
Dani z pfijmu pravnicych osob
Dan z pfijmu fyz. osob

Odvody za odnéni ptdy
Poplatek za likvidaci odpadu
Poplatek ze psi

Poplatek za rekreaéni pobytu
Poplatek za vefejné prostranstvi
Poplatek za ubytovaci kapacitu
Spravni poplatky

Dar z nemovitosti

Dotace na volby

Dotace od UP

PFijem z lesniho hospodarstvi
PFijmy z pronajm0 obchodt
Prodej pohlednic

PFijmy z vodného

ZSaMS - odpisy

Kopirovani, hlaseni

Uroky FRB

Najemné z byt(

Najemné z nebytovych prostor
Najemné z hrobovych mist
Pfijem z prodeje pozemk
Prijem za tfidéni odpadkt
Uroky z b&zného actu

PFijmy z minulych let
Vyrovnani rozpoctu

celkem:

Vydaje:

Vyty€eni lest

Oprava MK

Néaklady na vodu

Servis COV

Rekonstrukce MS

Dotace pro ZSaMS u KU
Néaklady na knihovnu
Naklady na kroniku
Oprava kaplicek

PFispévek na akce SPOZU
Prispévky télovychovné ¢innosti
PFispévky zajmové ginnosti
Néaklady na provoz bytd
Oprava ver.osvétleni
Néklady na Gzemni plan
Mzdy pracovnikd VPP

23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23110
23110
23120
23120
23120
23120
23120
23630
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23110

23130
23130
23130
23130
23130
23110
23130
23130
23130
23110
23110
23110
23130
23130
23130
23130

1039
2132
2143
2310
3119
3349
3611
3612
3613
3632
3639
3722
6310
6409

1039
2212
2310
2321
3111
3119
3314
3319
3326
3399
3419
3429
3612
3631
3635
3639

1112
1113
1121
1211
1334
1337
1341
1342
1343
1345
1361
1511
4111 Uz98193
4116 UZz13234

8115

Uz13234

-140 000
50 000
560 000
400 000
80

800

-1 690
-3510
2120
-3180
5330
11 850
30 000
102 630
-93 320
-18 000
460

6 190
198 160
700

15 000
445 080
-2 900
900

216 210
920

-15 000
5160
-1267 940

506 050

-8 690
-53 290
-498 660
20 850
500 000
219 640
-5 260
-1 790
50 040
3120

3 000
2000
263 850
73 850
-408 230
102 630



Mzdy pracovnika VPP

Naklady na protipovodnovy plan
Vefejna zelen - opravy

Naklady na zastupitelstvo
Néaklady na volby

Naklady na volby

Néklady na ¢innost spravy
Naklady na bankovni poplatky
Néaklady na audit obce

celkem:

23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130

3639
3744
3745
6112
6115
6115
6171
6310
6399

Uz98193

80 010
-6 000
-28 370
16 020
30 000
1960
153 380
-17 500
13 490

506 050



